
Za správnost vyhotovení: Kristina Pišteková, DiS.  

ČR - OKRESNÍ SOUD V KUTNÉ HOŘE 
nám. Národního odboje 58, 284 35 Kutná Hora 

 

tel.: 327 533 500, fax: 257 005 056, email: podatelna@osoud.kha.justice.cz 
IDDS: 45eabx9, IČO: 00024538 

 

NAŠE ZNAČKA:  26 Si 76/2023 

VAŠE ZNAČKA:        

VYŘIZUJE:  Mgr. Tereza Martínková 

DNE:  6. června 2023 

 
 
 
 
Poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „InfZ“ 
 
 
 
Vážený pane magistře,  
 
Okresní soud v Kutné Hora jako povinný subjekt potvrzuje příjem Vaší žádosti ze dne 
28. května 2023 podané ve smyslu InfZ, doručené soudu dne 31. května 2023. 
 
Na povinný subjekt jste se obrátil s žádostí o poskytnutí následujících informací (dle žádosti):  
 

„ 1. Rozvrh práce na rok 2023 v aktualizovaném znění.  
 

2. Úplný výpis z elektronického informačního systému povinného subjektu, kde je uvedeno mé jméno 
v různých rolích v rozsahu – řešitel (soudce), spisová značka, účastníci, předmět a stav řízení.“. 

 
Vaši žádost povinný subjekt posoudil z hlediska jejich náležitostí i z hlediska základních zásad 
práva na informace, kdy zároveň posuzoval, zda informace tak, jak je požadujete, má a může je 
poskytnout. Soud shledal, že nic nebrání poskytnutí požadované informace a v příloze Vám zasílá 
Rozvrh práce na rok 2023 se změnou od 1. dubna 2023 a výpis věcí vedených soudem k Vaší 
osobě ke dni 6. června 2023.  
 
Poučení:  Pokud nesouhlasíte se způsobem vyřízení žádosti je možné podle § 16a odst. 1 InfZ 

podat stížnost do 30 dnů ode dne doručení. Stížnost se podává přímo k povinnému 
subjektu, který žádost vyřídil. 

 
S pozdravem  
 
 
Mgr. Tereza Martínková v. r.  
předsedkyně Okresního soudu v Kutné Hoře 
 
 
příloha: dle textu  

mailto:podatelna@osoud.kha.justice.cz


pokračování 

ČR - OKRESNÍ SOUD V KUTNÉ HOŘE 
nám. Národního odboje 58, 284 35 Kutná Hora 

 

tel.: 327 533 500, fax: 257 005 056, email: podatelna@osoud.kha.justice.cz 
IDDS: 45eabx9, IČO: 00024538 

 
 

NAŠE ZNAČKA:  26 Si 76/2023   

VAŠE ZNAČKA:        

VYŘIZUJE:  Mgr. Tereza Martínková  

DNE:  14. června 2023 

 
 
 
Poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „InfZ“ 
 
 
Vážený pane magistře,  
 
Okresní soud v Kutné Hoře jako povinný subjekt obdržel dne 31. května 2023 Vaší žádost 
podanou ve smyslu InfZ.  

Na povinný subjekt jste se obrátil s žádostí o poskytnutí následujících informací (dle žádosti): 
„ 1. Rozvrh práce na rok 2023 v aktualizovaném znění.  

2. Úplný výpis z elektronického informačního systému povinného subjektu, kde je uvedeno mé jméno 
v různých rolích v rozsahu – řešitel (soudce), spisová značka, účastníci, předmět a stav řízení.“. 

Povinný subjekt Vaší žádosti vyhověl a poskytl Vám požadované informace, a to Rozvrh práce 
na rok 2023 se změnou od 1. dubna 2023 a výpis věcí vedených soudem k Vaší osobě ke dni 
6. června 2023. 

S ohledem na zaslaný výpis věcí vedených soudem k Vaší osobě, jenž neobsahuje údaje o řešiteli, 
neboť systém soudu v úloze výpis věcí pro osobu tento údaj negeneruje, Vám povinný subjekt 
tuto informaci k zaslanému výpisu věcí vedených soudem doplňuje.  

Řízení vedené pod sp. zn.:     vyřídil/řešitel (soudce):  
 
       Mgr. Tereza Martínková 
      Mgr. Pavla Fukalová 
      Mgr. Tereza Martínková 
      JUDr. Sylva Magátová 
      JUDr. Sylva Magátová 
      JUDr. Sylva Magátová 
      JUDr. Sylva Magátová 
      JUDr. Sylva Magátová 
      JUDr. Sylva Magátová 
      JUDr. Sylva Magátová 
     Mgr. Romana Řeháková 
     Mgr. Romana Řeháková 
     Mgr. Romana Řeháková 

mailto:podatelna@osoud.kha.justice.cz


26 Si 76/2023 

2 

      JUDr. Sylva Magátová 
 
Poučení:  Pokud nesouhlasíte se způsobem vyřízení žádosti je možné podle § 16a odst. 1 InfZ 

podat stížnost do 30 dnů ode dne doručení. Stížnost se podává přímo k povinnému 
subjektu, který žádost vyřídil. 

 
S pozdravem  
 
 
 
Mgr. Tereza Martínková v. r.  
předsedkyně Okresního soudu v Kutné Hoře  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za správnost vyhotovení: Kristina Pišteková, DiS.  




